敬具

■対象商品

・別紙1に記載いたします

■標準価格改定日

・2019年12月21日

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

村 中 医 療 器 株 式 会 社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお
引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

記

　さて、弊社取扱いの「オプトイリゲーター用吸引シカン」について、先般、部材の
一部が供給停止となり製造出来ない状況となっておりましたが、新たに部材の調達先
が見つかり製造可能となりました。
　しかしながら、原材料の高騰等に伴い、このまま現行価格を維持する事が困難な状
況となり、誠に遺憾ではございますが標準価格の改定を実施させていただきたく、ご
連絡申し上げる次第でございます。詳細につきましては下記をご高覧ください。
　今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、精進して参る所存です。何
卒、諸般の事情をご賢察の上、御了承くださいます様お願い申し上げますとともに、
今後とも変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

「オプトイリゲーター用吸引シカン」　価格改定について

2019年12月11日

お得意先　各位

別紙1

注文コード 品番 商品名 JANコード 医療機器届出番号 旧標準価格 新標準価格

030‐270‐01 NMF-1309NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ3Fr,有効長90mm 4580361190825 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐02 NMF-1312NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ3Fr,有効長120mm 4580361190832 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐03 NMF-1512NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長120mm 4580361190856 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐04 NMF-1509NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長90mm 4580361190849 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐05 NMF-1709NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長90mm 4580361190863 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐06 NMF-1712NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長120mm 4580361190870 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐07 NMF-1716NM BONIMED 1本出し吸引嘴管,φ7Fｒ,有効長160mm 4580361190887 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐08 NMF-2309NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ3Fr,有効長90mm 4580361190894 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐09 NMF-2312NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ3Fr,有効長120mm 4580361190900 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐10 NMF-2509NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長90mm 4580361190917 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐11 NMF-2512NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長120mm 4580361190924 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐12 NMF-2709NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長90mm 4580361190931 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐13 NMF-2712NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長120mm 4580361190948 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐14 NMF-2A09NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ10Fr,有効長90mm 4580361190955 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐15 NMF-2A12NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ10Fr,有効長120mm 4580361190962 13B3X00115375090 98,000 128,000

030‐270‐16 NMF-K2916U90NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,160mm,上90度,下垂体用 4580361190979 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐17 NMF-K2916U45NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,160mm,上45度,下垂体用 4580361190986 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐18 NMF-K2916D90NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,160mm,下90度,下垂体用 4580361190993 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐19 NMF-K2916D45NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,160mm,下45度,下垂体用 4580361191006 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐20 NMF-K2918U90NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,180mm,上90度,下垂体用 4580361191013 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐21 NMF-K2918D90NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,180mm,下90度,下垂体用 4580361191020 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐22 NMF-K2918L90NM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,180mm,左90度,下垂体用 4580361191037 13B3X00115375090 120,000 150,000

030‐270‐23 NMF-K2918SNM BONIMED 2本出し吸引嘴管,φ9Fr,180mm,先端直,下垂体用 4580361191044 13B3X00115375090 120,000 150,000

030-224-05 YF-1309 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ3Fr,有効長90㎜ 4946306099064 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-224-06 YF-1312 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ3Fr,有効長120㎜ 4946306099071 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-225-05 YF-1509 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長90㎜ 4946306098975 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-225-06 YF-1512 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長120㎜ 4946306099088 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-225-07 YF-1512R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長120㎜ 右手用 4946306108803 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-225-17 YF-1516R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長160mm,右手用 4946306114293 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-225-18 YF-1518R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長180mm,右手用 4946306114194 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-226-05 YF-1709 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長90mm 4946306099002 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-226-06 YF-1712 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長120㎜ 4946306099095 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-226-07 YF-1716 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長160㎜ 4946306099101 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-226-16 YF-1702R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長120mm,右手用 4946306103617 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-226-17 YF-1716R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長160mm,右手用 4946306114200 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-226-18 YF-1718R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長180mm,右手用 4946306114217 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-227-02 YF-1A12 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用1本出し吸引嘴管,先端10Fr,有効長120mm 4946306119212 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-230-05 YF-2509 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長90㎜ 4946306099132 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-230-06 YF-2512 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ5Fr,有効長120㎜ 4946306099149 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-231-05 YF-2709 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長90㎜ 4946306099156 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-231-06 YF-2712 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長120㎜ 4946306099163 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-231-16 YF-2702R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ7Fr,有効長120mm,右手用 4946306103594 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-232-06 YF-2A12 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ10Fr,有効長120㎜ 4946306099187 27B1X00024000312 58,000 68,000

030-232-16 YF-2B02R BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ10Fr,有効長120mm,右手用 4946306103600 27B1X00024000312 65,000 78,000

030-250-07 YF-2916U90 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 上90度 下垂体用 4946306099194 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-08 YF-2916U45 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 上45度 下垂体用 4946306099200 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-09 YF-2916D90 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 下90度 下垂体用 4946306099217 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-10 YF-2916D45 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 下45度 下垂体用 4946306099224 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-13 YF-2918U90 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 上90度 下垂体用 4946306099231 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-14 YF-2918D90 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 下90度 下垂体用 4946306099248 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-15 YF-2918L90 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 左90度 下垂体用 4946306099255 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-16 YF-2918S BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 先端直 下垂体用 4946306099262 27B1X00024000312 78,000 88,000

030-250-17 YF-2918U90R ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 上90度 下垂体用 右手用 4946306108612 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-18 YF-2918D90R ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 下90度 下垂体用 右手用 4946306108780 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-19 YF-2918SR ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長180㎜ 先端直 下垂体用 右手用 4946306108797 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-20 YF-2916D90R ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 下90度 下垂体用 右手用 4946306108810 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-21 YF-2916D45R ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 下45度 下垂体用 右手用 4946306108827 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-22 YF-2916U90R ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 上90度 下垂体用 右手用 4946306108834 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-23 YF-2916U45R ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管,φ9Fr,有効長160㎜ 上45度 下垂体用 右手用 4946306108841 27B1X00024000312 85,000 98,000

030-250-24 YF-2918SRS BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ用2本出し吸引嘴管φ9Fr,有効長180mm,先端直,右手用SST 4946306114224 27B1X00024000312 100,000 120,000